
https://chelyabinsk.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-televizionnaya-ulica-6b-20104376/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 39 664 500 рублей на Телевизионная улица, 6Б

Челябинская область, Челябинск, Телевизионная улица, 6Б

39 664 500 Р
98 423Р за м2

403.00 м2

Общая

Аукцион по продаже имущественного комплекса, находящегося по адресу: (Челябинск, ул. Телевизионная, д. 6А) Общая площадь: 0.29 га /
403.2 м² Начальная цена: 39 684 001,00₽ Дата окончания приема заявок: 02.06.2025 15:00:00 Дата проведения торгов: 06.06.2025 10:00:00
Кадастровые номера: 74:36:0408001:184, 74:36:0408001:9212 Имущественный комплекс находится в географическом центре. Ближайшее
окружение представлено объектами ИЖС и коммерческими помещениями. Ближайшая остановка общественного транспорта нахоится в 5
минутах ходьбы. Ссылка на торги - https://земля.дом.рф/auctions/545620/

 0 c 22.04.2025, обновлен 22.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79365466835



https://chelyabinsk.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-televizionnaya-ulica-6b-20104376/

Характеристики

Этажей всего 1



https://chelyabinsk.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-televizionnaya-ulica-6b-20104376/

   


